
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS NAMAS BIMBIŠKI? K., MOL?T? R.
SAV., 106.55 M2 PLOTO, 2 AUKŠTAI

110 000 €  (1 032.38 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
106.55 m

2

Aukštas
2

Kambariai
4

Kaina: 110 000 € (1 032.38 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1934
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Namo tipas Sodyba/Vasarnamis
Šildymas Kietu kuru
Pastato tipas Rąstinis
Pardavimas ar
nuoma

Pardavimas

Ypatumai:
Elektra, Elektra, Miesto kanalizacija, Miesto kanalizacija, Vietinė kanalizacija, Vietinė kanalizacija,
Dušas, Dušas, Šalia vandens tvenkinio, Kraštinis sklypas, Šalia miško, Ūkiniai pastatai

Papildoma informacija

Molėtų raj., Bimbiškių kaime, prie Kamanio ežero, parduodama pusė sodybos su 49 a sklypu. Sodyba renovuota
2002 metais. Namas, pastatai ir sklypas oficialiai atidalinti pagal naudojimosi tvarką. Labai graži, vaizdinga ir rami
vieta. Ežere galėsite maudytis, plaukioti valtimi ar žvejoti.

APRAŠYMAS:
* Namas - dviejų galų rastinis namas, renovuotas;
* Parduodamos namo dalies plotas: 1 aukštas - 57,97 kv.m., palėpė - 48,58 kv.m;
* Sklypo plotas – 0,9969 ha (namo daliai priklauso 0,4988 a);
* Sklypo paskirtis – kita, naudojimo būdas - gyvenamosios teritorijos;
* Matavimai – kadastriniai;



VIETA IR INFRASTRUKTŪRA:
* Molėtų raj., Joniškio sen., Bimbiškių k. 5
* Iki Molėtų: 23 km;
* Iki Vilniaus: 56 km;

KOMUNIKACIJOS:
Elektra – yra;
Vanduo – gręžinys
Nuotekos – vietinės.

PAPILDOMA INFORMACIJA
Kamanys – ežeras Lietuvoje, Molėtų rajone, 5 km į šiaurės vakarus nuo Joniškio. Ežeras kriaušės formos, ilgis iš
šiaurės vakarų į pietryčius – 0,43 km, plotis – iki 0,31 km. Altitudė 145,1 m. Pakrantėse daugiausia plyti pievos,
dirbami laukai. Iš rytų į pietvakarius ežerą prateka Nikajo ežero intakas Jutonių upė (Žeimenos upės baseinas).
Prie ežero įsikūrę Bendžiukų ir Bimbiškių kaimai. Vakarinėje pakrantėje stūkso Bendžiukų piliakalnis.

Dėl išsamesnės informacijos ar apžiūros kreiptis į NT brokerį Artūrą Žalkauską
+370 687 41112 arturas.zalkauskas@capital.lt Visus naujausius CAPITAL nekilnojamojo turto skelbimus rasite
mūsų internetiniame puslapyje www.capital.lt. Kviečiame apsilankyti!

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37068741112
Susisiekti el.paštu: arturas.zalkauskas@capital.lt






